
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČIN
!L!BSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

št. 8

Občina Postojna
— ODLOK o sestavi skupščine občine Postojna, oblikovanju nje­

nih zborov in konferenc delegacij temeljnih samoupravnih or­
ganizacij in skupnosti

Samoupravna interesna skupnost za komunalno in cestno gospo­
darstvo
občine Postojna
— SKLEP o novih cenah komunalnih storitev

Občinska skupnost sociainega varstva 
Koper in Piran
— SKLEP o uskladitvi preživnin v letu 1986

Občinska skupnost za zaposiovanje Koper
— SPREMEMBE IN DOPOLNITVE statuta občinske skupnosti 
za zaposlovanje Koper

OBČtNA POSTOJNA
Na podlagi 72., 73. in 74. člena Zakona o volitvah in delegiranju v 

skupščine (Ur. list SRSšt. 24/77,22/S! in 36/85) ter 164. in 166. člena 
Statuta občine Postojna (Ur. objave št. 24/80 in 4/86) je Skupščina 
občine Postojna na seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skup­
nosti in Družbenopolitičnega zbora dne 12. marca 1986 sprejela

ODLOK
O SESTAVI SKUPŠČINE OBČINE POSTOJNA. OBLIKOVANJU 
NJENIH ZBOROV IN KONFERENC DELEGACIJ TEMELJNIH 

SAMOUPRAVNIH ORGANIZACIJ IN SKUPNOSTI

L člen
Skupščino občine Postojna sestavljajo: 

!. Zbor združenega dela
2. Zbor krajevnih skupnosti
3. Družbenopolitični zbor

2. člen
Zbor združenega dela šteje 46 delegatov.
V zbor Združenega dela bo delegiralo:

Število
delegatov

— gospodarsko področje 37
— prosvetnokultumo področje 2
— socialno zdravstveno področje !
— izmed delovnih skupnosti državnih organov družbenopoli­

tičnih organizacij, družbenih organizacij in društev in drugih 
delovnih skupnosti, ki niso organizirane kot organizacije 
združenega dela !

— izmed delovnih ljudi, ki delajo v kmetijski, obrtni in podob­
nih dejavnostih z delovnimi sredstvi, na katerih ima kdo 
lastninsko pravico, skupaj z delavci, s katerimi združujejo 
svoje delo in delovna sredstva, organizirani v skupnostih, ki 
niso organizirane kot organizacije združenega dela:
— v kmetijski dejavnosti -
— v obrtni in obrti podobnih dejavnostih !

— izmed aktivnih vojaških oseb in civilnih oseb v službi v obo­
roženih silah SFRJ

3 člen
V ZZD imajo delegacije in konference delegacij temeljnih samou­

pravnih organizacij in skupnosti naslednie število delegatskih mest:

A) DELEGACIJE TEMELJNIH SAMOUPRAVNIH 
ZACIJ IN SKUPNOSTI

ORGANI

Število 
del. mest

! Javor Pivka — TOZD Tovarna opažnih plošč Belstto
2. Javor Pivka — TOZD Tovarna furnirja Prestranek
3. Javor Pivka — TOZD Tovarna vezanih plošč Pivka
4. LIV Postojna — TOZD Koviz Postojna

5. PK Pivka Nevcrke — TOZD Klavnica !
6 Transavto Postojna — TOZD Tovorni promet !
7. Mcrcator-Nanos Postojna — TOZD Izbira Postojna 2
8. Mercator Nanos — TOZD Tovarna mesnih izdelkov Po­

stojna !
9. THO Postojnska jama — TOZD Gostinstvo Postojna 2

10. ŽTO Postojna — TOZD za promet Postojna !
1 1. TOZD za upravljanje in vdrževanjc prog Postojna !

! 2. Delovni ljudje, ki delajo v obrtni in drugi podobni dejavno­
sti, z delovnimi sredstvi, na katerih ima kdo lastninsko pra­
vico. skupaj z delavci, s katerimi združujejo svoje delo in 
delovna sredstva in del. ljudje, ki z osebnim delom samo­
stojno kot poklic opravljajo umetniško ali drugo kulturno 
dejavnost !

B) KONFERENCE DELEGACIJ TOZD, OZD in DRUGIH SA­
MOUPRAVNIH ORGANIZACIJ OZ SKUPNOSTI 

L Javor Pivka
— TOZD Tovarna vezanih plošč Pivka
— TOZD Žaga Pivka !

2. Javor Pivka
— skupne službe Pivka
— TOZD Tovarna strojne opreme Pivka 
— TOZD Blagovni promet Pivka I

3. Javor Pivka
— TOZD Tovarma pohištva Postojna
— TOZD Oles Postojna 2

4. LIV Postojna
— skupne službe
— TOZD Plastika in okovje Postojna 2

5. PK Pivka Neverke
— skupne službe
— TOZD Tovarna močnih krmil 
— TOZD Perutninska proizvodnja
— Temeljna organizacija kooperantov Nevcrke 2

6. Transavto Postojna
— skupne službe
— TOZD Tehnični obrati Postojna I

7. Mercator-Nanos Postojna
— skupne službe
— TOZD Grosist Postojna 2

Mlinotest Ajdovščina — TOZD Pekama Postojna 
Koteks-Tobus Ljubljana — TOZD Surovine Trgovina 
Ljubljana odkupna postaja Postojna 
Hmezad Kmetijstvo Ilirska Bistrica — mesnica Pivka 
Trgoavto Koper — TOZD Trgovina na drobno Koper, 
prodajalna Postojna in skladišče
Peko Tržič — TOZD prodajna organizacija — mreža Tržič, 
Prodajalna Postojna
Planika, Industrijski kombinat Kranj — TOZD Trgovska 
mreža Kranj, Prodajalna Postojna



E!ektrotehna, DO SET Ljubljana, prodajalna Postojna 
Varteks Varaždin, Oblačila Postojna 
Obuča Beograd, prodajalna Pivka 
Merkur, Veleželeznina Kranj, TOZD Prodaja na debelo 
Kranj, skladišče Pivka
Merkur, Veleželeznina Kranj, TOZD Prodaja na drobno 
Kranj, Železnina Pivka in Gradbeni material Pivka 
Steklo — Obrtno podjetje Izola, obrat Postojna 
ZGP Primorski tisk Koper, Papirnica in knjigama Postojna 
in Pivka
Tobačna tovarna Ljubljana, TOZD Tobak Ljubljana, OE 
Postojna
Borovo Osijek, Prodajalna Postojna
DO Preskrba, TOZD Soča Koper, poslovalnica Postojna in
Pivka
Primorje Gorica, TOZD Kurivo Gorica, Prodajalna Po­
stojna
HP Droga Portorož, TOZD Delamaris Izola, Ribarnica 
Postojna
Emona Ilirija, Ilirska Bistrica, TOZD Trgovina M. Bistrica, 
Enota Market Kremenca
Loterija Slovenije, Ljubljana, Zastopstvo Postojna

8. THO Postojnska jama
— skupne službe
— TOZD Jama Postojna
Kompas Jugoslavija, TOZD Inozemski turizem, Poslovna 
enota Postojna

9. ŽTO Postojna
— skupne službe
— TOZD za transport Postojna 
ŽG Ljubljana 
— DSSS
— Oddelek za prometno operativo Postojna

10. ŽTO Postojna
— TOZD za vzdrževanje signalnovarstvenih in tetekomu- 

nikacijskih naprav Pivka
PEP Ljubljana, TOZD za vzdrževanje stabilnih naprav 
elektrovleke Pivka
TTG Ljubljana, Postajni bife Postojna in Pivka

11. GG Postojna
— TOZD Gozdarstvo Postojna 
— TOZD Gozdarstvo Bukovje

12. GG Postojna
— skupne službe Postojna
— TOZD Gozdne gradnje Postojna 
— TOZD Transport Postojna

13. KZ Postojna
— skupne službe Postojna
— TOZD Posestvo Prestranek 
— TOZD Posestvo Hruševje 
— TOZD Posestvo Hraše 
— TOZD Mlekarna Hrušovje 
— TOZD Blagovni promet Postojna 
Notranjski kraški veterinarski zavod 11. Bistrica, DE Vete­
rinarska postaja Postojna
Zavod SR Slovenije za rezerve Ljubljana, Silos Prestranek 
Gruda Ljubljana — Odkupna postaja Prestranek

14. SCT Ljubljana, TOZD gradnje Postojna
SGP Primorje Ajdovščina, TOZD Gradbena enota Po­
stojna
Iskra, TOZD Montaža, obrat Postojna 
Ključavničarstvo Postojna

15. KZ Postojna, Temeljna zadružna organizacija "Kmetij­
stvo* Postojna
GG Postojna, Temeljna organizacija kooperantov Pivka

16. Zavarovalna skupnost Triglav Ljubljana, Območna skup­
nost Postojna
SOZD Petrol, DO Istrabenz Koper, SPE Postojna in skla­
dišče Postojna
Ljubljanska banka, Splošna banka Koper, PE Postojna 
Avtopromet Gorica, TOZD Gorica — potniški promet in 
turistična agencija, Avtobusna poslovalnica Postojna 
Zavarovalna skupnost Croatia Zagreb, PE Koper, Pred­
stavništvo Postojna

2

!

1

1

1

!

17. Staninvest Postojna
Komunalno podjetje Postojna 
— skupne službe 
— TOZD Vodovod 
— TOZD Komunalni servis
Cestno podjetje Koper - Terenski obrat Postojna 
Podjetje za vzdrževanje avtocest Ljubljana, Avtocestna
baza Postojna . , . „
Cestno podjetje Koper, Mehanična delavnica Postojna
Cestno podjetje Koper, Kamnolom Razdrto 
Stanovanjska zadruga Postojna 
Voznik Gorica, PE Postojna 

18 PTT Koper, TOZD PTT promet Postojna
Podjetje za PTT Koper, TOZD PTT Servis Koper, Center 
za zračne PTT Linije, TT instalacije Postojna 
DES Ljubljana, TOZD Elektro Sežana, Obratovanje, nad- 
zomištvo Postojna in Pivka

Pivka
Frizerstvo Sežana, poslovalnica Postojna 
Ghetaldus Zagreb, TOZD Optični servis Maribor, proda­
jalna Optika Postojna
Dinos Ljubljana, TOZD Priprava odpadnih surovin 
Ljubljana, Poslovalnica Pivka 
Krojaška delavnica Pivka
Tovarna pletenin in konfekcije Sežana, TOZD Tovarna 
pletenin Sežana, Obrat in trgovina Postojna 
IMP Ljubljana, obrat Koper, Enota Postojna

19. Osnovna šola Postojna
Osnovna šola "Bratov Vodopivec* Pivka 
Celodnevna osnovna šola "25. maj* Prestranek 
Osnovna šola "Heroj Zafreda* Košana 
Gozdarski šolski center Postojna
Srednja naravoslovno-matematična in kovinarsko-strojna 
šola Postojna

20. Vzgojno varstvena organizacija Postojna 
Vzgojni zavod Planina
Glasbena šola Postojna 
Delavska univerza Postojna
Mestna knjižnica "Bena Zupančiča* Postojna 
SAZU Slovenska akademija znanosti in umetnosti Ljub­
ljana, Institut za raziskavo Krasa Postojna

21. Zdravstveni center Postojna 
— skupne službe
— TOZD Zdravstveni dom Postojna 
— TOZD Bolnišnica za ženske bolezni in porodništvo Po­

stojna
Zdravstveni center Koper, TOZD Kraške lekarne 11. Bi­
strica, Lekarna Postojna
Železniški zdravstveni dom Ljubljana, Obratna ambulanta 
Postojna in Zobna ambulanta Pivka 
Dom upokojencev Postojna

!

1

1

1

1

4.č!en
Delovne skupnosti državnih organov, družbenopolitičnih organiza­

cij, družbenih organizacij in društev ter drugih delovnih skupnosti, ki 
niso organizirane kot organizacije združenega dela, kot tudi aktivnih 
vojaških oseb in civilnih oseb v službi oboroženih si! SFRJ, v skladu s 
samoupravnim sporazumom oblikujejo skupno delegacijo.

Glede na prvi odstavek tega člena so izjeme delovne skupnosti 
upravnih organov SO Postojna, skupaj z delovno skupnostjo Medob­
činskega inšpektorata, delovna skupnost SDK, podružnica Postojna in 
Postaja milice, Postaja prometne milice ter Uprava za notranje zadeve 
Postojna, ki oblikujejo svoje delegacije.

Skupno delegacijo v smislu !. odstavka tega člena oblikujejo nasled­
nje delovne skupnosti v občini Postojna:

Delovne skupnosti občinskih samoupravnih interesnih skupnosti: 
Skupna strokovna služba samoupravnih interesnih skupnosti družbe­
nih dejavnosti
Delovna skupnost občinskih skupnosti za zaposlovanje Koper — 
Enota Postojna
SIS za komunalno in cestno gospodarstvo 
Samoupravne komunalne interesne skupnosti 
Kmetijske zemljiške skupnosti
Samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred požari Postojna



URADNE OBJAVE 99

— Delovne skupnosti:
Občinska konferenca ZKS Postojna 
Medobčinskega sveta ZKS Postojna 
Občinske konference SZDL Postojna 
Medobčinskega sveta SZDL Postojna 
Občinskega sveta ZSS Postojna 
Medobčinskega sveta ZSS Postojna 
Občinske konference ZSMS Posotojna 
Občinskega odbora ZB NOV Postojna 
Občinskega odbora RK Postojna 
Zveze kulturnih organizacij
Zveze telesnokultumih organizacij Postojna 
Zveza prijateljev mladine Postojna 
Avto-moto društvo Postojna 
AMZS Ljubljana 
Meteorološka postaja Postojna 
Zveze lovskih družin Postojna 
Društva upokojencev Postojna in Pivka 
Občins.e gasilske zveze Postojna 
TINPO Postojna,
Center za socialno delo Postojna
— Delovne skupnosti:
Temeljnega sodišča Koper, enote v Postojni
Temeljnega javnega tožilstva Koper, enota v Postojni
Sodišče združenega dela v Postojni
Družbeni pravobranilec samoupravljanja v Postojni
Organ za kaznovanje prekrškov Postojna
Notranjske medobčinske gospodarske zbornice Postojna
Obrtnega združenja Postojna
Pokrajinskega štaba TO in Pokrajinskega odbora
KS v občini Postojna
Odvetniške pisarne Postojna.

Delovne skupnosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena obliku­
jejo konferenco delegacij in imajo v ZZD eno delegatsko mesto.

Aktivne vojaške osebe in civilne osebe v službi oboroženih si! SFRJ v 
vseh vojnih poštah v občini imajo 2 delegatski mesti.

5. člen
Zbor krajevnih skupnosti šteje 34 delegatov.
V ZKS imajo krajevne skupnosti naslednje število delegatskih mest:

Št. del. mest
KS Postojna 10
KS Planina 1
KS Studeno 1
KS Bukovje 1
KS Landol 1
KS Šmihel pod Nanosom !
KS Hruševje 1
KS Veliko Ubeljsko 1
KS Razdrto 1
KS Hrenovice . 1
KS Hrašče !
KS Prestranek 3
KS Pivka 5
KS Jurišče 1
KS Zagorje I
KS Dolane I
KS Košana 2
KS Suhorje ^ 1

6. člen
Konference delegacij se oblikujejo s sporazumi, ki jih sklenejo te­

meljne samoupravne organizacije oz. skupnosti, katerim je v tem od­
loku določeno skupno delegatsko mesto. Sporazumi o oblikovanju 
konferenc morajo biti sklenjeni do 18. marca 1986.

V kolikor med temeljnimi samoupravnimi organizacijami in skup­
nostmi do določenega roka ne pride do sklenitve sporazumov o obliko­
vanju konferenc delegacij, se za sklicatelja in sedež konference smatra 
temeljna samoupravna organizacija oz. skupnost, ki je prva napisana 
med oblikovalci konference.

7. člen
Družbenopolitični zbor šteje 25 delegatov.
Delegate DPZ sestavljajo delegati izvoljenih teles družbenopolitič­

nih organizacij, katere volijo delovni ljudje in občani neposredno in 
tajno, na podlagi liste kandidatov, katero so delavci, delovni ljudje in 
občani organizirani v družbenopolitičnih organizacijah, sprejeli z do­
govorom v okviru občinske konference SZDL Postojna.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o sestavi 

skupščine občine Postojna in o oblikovanju njenih zborov (Ur. objave 
št. 8/82).

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po obiavi v Uradnih objavah.
Št. 022-24/74 Predsednik
Postojna, 12. marca 1986 VILJEM GARMUŠ, l.r.

SAMOUPRAVNA !NTERESNA SKUPNOST ZA 
KOMUNALNO !N CESTNO GOSPODARSTVO 
OBČINE POSTOJNA

Na podlagi družbenega dogovora o skupnih izhodiščih za oblikovanje 
cen komunalnih storitev v letu 1986 (Ur. list SRS, št. 2/86) in 2 !. člena 
Statuta SIS za komunalno in cestno gospodarstvo občine Postojna je 
skupščina skupnosti na skupni seji zbora uporabnikov in zbora izva­
jalcev komunalnih storitev dne 27. februarja 1986 sprejela naslednji

SKLEP
Od 1. 3. 1986 veljajo nove cene komunalnih storitev in sicer: 

1. Cena črpanja, čiščenja in distribucije vode:
— gospodinjstvo^ 132,00 din/m'
— PK Pivka in KŽ Postojna 169.00 din/m-
— ostali odjem 189.60 din/m-
— prispevek za razširjeno reprodukcijo ob ceni 

črpanja, čiščenja in distribucije vode:
13.20 din/m'— gospodinjstvo

— PK Pivka in KZ Postojna 16.90 din/m-
— ostali odjem
Cena kanalščine

18,90 din/m'

— gospodinjstvo 23.30 din/m'
— ostali uporabniki
Cena čiščenja odpadnih voda:

29,30 din/m'

— za vse uporabnike 43.30 din/m'

Cena odvoza in deponiranja odpadkov:
porabljene pitne vode

— gospodinjstvo 6.20 din/m 
stan. površine

— ostali uporabniki ! 1.70 din/m'
poslovne površine 

PREDSEDNIK SKUPŠCtNE StS ZA 
KOMUNALNO ]N CESTNO GOSPODARSTVO

Postojna, 27. februarja )986 JORDAN Drago. dip), inž., t. r.

OBČINSKE SKUPNOST!
SOCIALNEGA SKRBSTVA KOPER in PIRAN

Na podlagi 132. člena Zakona o zakonski zvezi in družinskih razmer­
jih, na podlagi 49. člena Statuta Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Koper ter 49. člena Statuta Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Piran sta skupščini Občinske skupnosti socialnega skrbstva 
Koper na seji 12. marca 1986 in Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Piran na seji dne 6. marca 1986 sprejeli.

SKLEP
O USKLADITVI PREŽIVNIN V LETU 1986

L
Preživnine, določene ali dogovorjene do vključno 31. 12. 1984, ki so 

bile v letu 1985 že valorizirane, se s 1. 3. 1986 povišajo za 79,4%.
2.

Preživnine, ki so bile določene ali dogovorjene med letom 1985, pa 
se povišajo sorazmerno času, ko so bile določene, in sicer:

preživnine, določene do konca 
preživnine, določene do konca 
preživnine, določene do konca 
preživnine, določene do konca 
preživnine, določene do konca 
preživnine, določene do konca 
preživnine, določene do konca 
preživnine, določene do konca 
preživnine, določene do konca 
preživnine, določene do konca 
preživnine, določene do konca 
preživnine, določene do konca

januarja 1985 4 za 79,4 %
februarja 1985 za 72,8 %
marca 1985 za 66,2 %
aprila 1985 za 59,6%
maja 1985 za 52,9%
junija 1985 za 46,3 %
julija 1985 za 39,7 %
avgusta 1985 za 33,1 %
septembra 1985 za 26,5 %
oktobra 1985 za 19,9%
novembra 1985 za 13,2 %
decembra 1985 za 6,6 %



100 URADNE OBJAVE

3.
Ta sklep stopi v veljavo z dnem objave v Uradnih objavah, uporablja

pa se od 1.3. 1986 dalje. 
Koper, 12. marca 1986 

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
OSSS Koper 

VLADIMIR LOVEC. I. r.

Piran, 6. marca 1986 
PREDSEDNICA SKUPŠČINE 

OSSS Piran 
ALENKA KUB1K, 1. r.

OB&NSKA SKUPNOST ZA ZAPOSLOVANJE
KOPER

Na podlagi 12. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za pri­
mer brezposelnosti (Ur. 1. SRS, št. 8/78 in 27/82), ustreznih določb SaS 
o ustanovitvi Občinske skupnosti za zaposlovanje Koper in statuta 
skupnosti je skupščina Občinske skupnosti za zaposlovanje Koper na 
seji dne 12. 3. 1986 sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA 
OBČINSKE SKUPNOSTI ZA ZAPOSLOVANJE KOPER

1. člen
V statutu Občinske skupnosti za zaposlovanje Koper (Ur. 1. SRS, št. 

3/84) se oesedilo 3. člena spremeni tako. da se glasi:
"Sedež skupnosti je v Kopru, Marušičeva 5.*

2. člen
Besedilo 2. odstavka ! 5. člena se črta in nadomesti z besedilom: "Za 

opravljanje skupnih nalog, pripravo predlogov in izvrševanje sprejetih 
sklepov in za opravljanje drugih nalog ima skupščina naslednje skupne 
organe:

— odbor za kadrovsko politiko, štipendiranje, socialno varnost in 
splošne zadeve,

— odbor za ljudsko obrambo in družbeno samozaščito
— odbor za varstvo pravic."

3. člen
Besedilo 16. člena se spremeni tako. da glasi:
"Organ upravljanja skupnosti je skupščina, organizirana po delegat­

skem načelu.
Skupščina skupnosti ima 68 delegatskih mest.
Razdelitev delegatskih mest po delegacijah oz. konferencah delega­

cij določa skupščina skupnosti s posebnim sklepom."
4. člen

V 18. členu se črtata 15. in 24. alinea.
5. člen

Besedilo 41. člena se spremeni tako, da glasi:
"Predsednika in namestnika predsednika ter člane odborov izvoli 

skupščina skupnosti izmed delegatov skupščine. Odbor je za svoje delo 
odgovoren skupščini."

6. člen
Besedilo 44. člena se spremeni tako. da glasi:
"Odbor za kadrovsko politiko, štipendiranje, socialno varnost in 

splošne zadeve odpravlja zlasti naslednje naloge:
— Predhodno obravnava vprašanja z delovnega področja skupščine 

skupnosti, spremlja stanje in pojave na tem področju in oblikuje pred­
loge samoupravnih splošnih aktov, sklepov in stališč, priporočil in dru­
gih aktov, ki jih sprejema skupščina skupnosti.

— odloča o uresničevanju sprejete politike in na podlagi posebnih 
pooblastil skupščine skupnosti o nujnih zadevah, če skupščine skupno­
sti ni mogoče sklicati,

— pripravlja hnančni načrt ter obravnava periodične obračunske 
skupnosti,

— obravnava vprašanja s področja samoupravne organiziranosti 
in kadrovskih zadev skupnosti,

— izvaja in uresničuje sklepe skupščine skupnosti,
— odloča o zadevah, ki imajo podlago v že sprejetih stališčih skup­

ščine in zadevajo tekoče poslovanje skupnosti.
— sprejema program dela za pripravo planskih dokumenotv,
— odloča o pravicah iz naslova zavarovanja za primer brezposelno­

sti ter o pravicah invalidnih oseb po zakonu,
— oblikuje predloge za podeljevanje štipendij iz združenih sred­

stev, razlik h kadrovskim štipendijam in predloge za podelitev štipendij 
Titovega sklada,

— opravlja funkcijo delegacije in imenuje delegate v skupščino 
skupnosti socialnega varstva občine, skupščino Zveze skupnosti za za­
poslovanje SR Slovenije, skupščino Titovega sklada za štipendiranje 
ter v ostale organe, katerih člani so delegati skupnosti.

_ spremlja delo delovne skupnosti strokovne službe,
— skrbi za uresničevanje splošnih aktov skupnosti,
— poroča skupščini o svojem delu.
— opravlja druge naloge, ki mu jih poveri oziroma ga pooblasti 

skupščina skupnosti."
Odbor ima 7 članov.
Kadar odbor obravnava štipendijsko politiko po SaS o štipendiranju 

v občini, morajo biti v odboru zastopani kot člani tudi delegat) OK 
SZDL, OK ZSMS in občinskega sveta Zveze sindikatov.

7. člen
(rta se 4$. in 46. člen

8. člen
V 48.. 49. in 50. členu se črta besedilo: "odbor za socialno varnost" 

ter nadomesti v "odbor za kadrovsko politiko, štipendiranje, socialno 
varnost in splošne zadeve".

9. člen
(rta se 51. člen.

10. člen
Besedilo 52. člena se spremeni tako. da glasi:
"Odbor za varstvo pravic (odbor 11. stopnje) opravlja zlasti nasled­

nje naloge:
— odloča o zahtevkih za varstvo pravic začasno brezposelnih tn 

drugih oseb. ki pri skupnosti uveljavljajo določene pravice,
— opravlja druge naloge, ki po vsebini spadajo v njegovo področje 

ter dela in naloge za katere ga pooblasti skupščina skupnosti.
Odbor za varstvo pravic šteje pet članov."

11. člen
Besedilo 53. člena se spremeni tako. da glasi:
"Odbor za varstvo pravic lahko deluje za več občinskih skupnosti za 

zaposlovanje. V odboru mora biti zastopana skupnost vsaj z enim čla­
nom. To se določi s posebnim sklepom skupščine ob vsakokratnem 
imenovanju.

Ob obravnavi zahteve za varstvo pravic mora biti prisoten član od­
bora iz prejšnjega člena, z območja skupnosti, kjer je bila oseba nazad­
nje zaposlena oziroma kjer ima stalno bivališče.

12. člen
(rta se 54. člen.

13. člen
2. odstavek 60. člena se spremeni tako, da glasi:
"Odbor za ljudsko obrambo in družbeno samozaščito ima 5 članov. 

Po svojem položaju so v odboru:
— predsednik skupščine, ki jè po funkciji tudi predsednik odbora.
— predsednik odbora za kadrovsko politiko, štipendiranje, socialno 

varnost in splošne zadeve, ki je hkrati tudi namestnik predsednika od­
bora.

— odgovorni delavec delovne skupnosti strokovne službe kot član 
odbora.. ,4

Za 97. členom se doda nov 97.s člen, ki glasi:
"Med letom ugotovljena prosta finančna sredstva skupnosti lahko 

do končne namenske uporabe skupnosti veže za določen čas pri po­
slovnih in interesnih bankah oziroma se poslužuje drugih zakonsko do­
puščenih oblik finančnega poslovanja. Vsa tako pridobljena sredstva 
so namenjena za razširitev materialne osnove dela."

15. člen
Besedilo 1. odstavka 121. člena se spremeni tako. da glasi:
"Delovna skupnost pridobiva dohodek iz celotnega prihodka, ki ga 

delovna skupnost ustvari s svobodno menjavo dela v skupnosti na pod­
lagi osnov in meri! določenih v SaS o medsebojnih pravicah, obvezno­
stih in odgovornostih, ki ga sklepajo skupnosti, ki so ustanovile de­
lovno skupnost in delovna skupnost strokovne službe."

16. člen
(rta se 2. odstavek 122. člena.

17. člen
Za 133. členom se doda nov 133/a člen, ki glasi:
"Volitve novih stalnih organov morajo biti izvedene na prvi seji. ko 

se konstituira skupščina v novem jnandatnem obdobju.
Do izvolitve novih skupnih organov opravljajo funkcijo dotedanji 

stalni organi s pristojnostmi po določilih dotedanjega statuta."
18. člen

Spremembe in dopolnitve statuta so sprejete, ko jih sprejme skupš­
čina in veljajo osmi dan po objavi.

Štev.: 1-748/2-85 Predsednik skupščine
Knnfr )7 1 nrrrrrn/ )r


